g

ARFeCH]

%u@lﬁli&‘ﬁdﬂiﬁ@iﬂm
Protocollo In Uscita
num: 4032
Data Protocollo: 06/08/2018 13.06.09

Determina di liquidazione n. 136 del 06 agosto 2018

Oggetto: IN.CA S.p.A Liquidazione fornitura di asfalto a caldo.
Premesso

- che con determinazione nr. 11 del 20.01.2018 & stato approvato if piano industriale;

- che il disciplinare tecnico sottoscritto in data 06.04.2018 dal servizio Manutenzione Strade per il
monitoraggio e riparazione buche sulle strade di competenza delf Amministrazione Provinciale di
Salerno, prevede la manutenzione del manto stradale con asfalto a caldo;

- considerata urgenza di acquisire il materiale necessario per I'esecuzione delle attivita sopra citate;

- che con determinazione nr. 111 del 25.06.2018 I'Amministratore Unico affidava alla ditta IN.CA
S.p.A su proposta del RUP ing. Saja Bernardo fa fornitura di asfalto a caldo;

DETERMINA
1) Lla premessa e’ parte integrante del presente provvedimento;

2) Diliquidare in favore della societa IN.CA Spa, con sede legale in Battipaglia (SA) la somma di € 1.275,00
guale anticipo sulla fornitura,

Amminis ico
dott. Affoniso/Fono

CAREGHIMULTISERVIGE 'S.p:

Sede legale ed am:rumstrauva V1ale Andrea De Luca, 22/1 - Localitd Fuorni Z.1. 84131 Sa]erno -Tel. 089 3061039 ~ 089 3061132 Fax 089 303115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno {CF 80000390650)



